
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

040551 08.82 611 2 931 04.63 331 1

105380 03.68 626 7 951 04.59 311 7

105372 10.73 624 3 976 06.64 326 3

105370 05.86 629 5 943 05.68 304 3

105555 12.89 658 5 976 02.86 326 2

105371 06.81 620 3 966 07.78 330 2

653412 07.76 01.72

070884 08.56

Differenz: 99 3768 25 5743 1928 18
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Rapp, Ludwig

By-60

1975

                                             

56443716

Bemerkungen zu:

Schirmer, Tom

Ribbeck, Michael

Erdmann, Florian

Schmidt, Matthias

318

346

Kell, Mike

Brugger, Jürgen

Weber, Thomas

Karmann, Daniel

Stockhammer, Benedikt

Steinbinder, Bernd

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

SKK Mörslingen SV Geiseltal Mücheln

X

314

GesamtVollAbräumen

Chilcott, Mike

098001

001568

633

614

045220

103090

098008

598

028890

097995

Fritsche, Andreas

Hey, Reinhard

Kühn, Andreas

320

325

352

959

944

627

605

958

916

902

965639

16.11.2013

19.02 Uhr

Bayern

1. Bundesliga Classic

Finningen

14.03 Uhr


