

**Spielleiter:** R. Rammler Tel. 08121-82524 / Fax 82520

## Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern						
Ort:	Finningen	Datum: 16.11.2013					
Bahnanlage:	Landgasthof "Zum Schlössle"						
Spielbeginn:	14.03 Uhr Spielende: 19.02 Uhr						
Klasse:	1. Bundesliga Classic	Spieltag: 8					

		JUGEND				Klasse:	1. Bu	ındesliga Classic			Spieltag:	8	
Heimmannschaft: SKK Mörslingen Gastmannschaft: SV Geiseltal Mücheln													
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
040551	Kell, Mike	08.82	611	320	2	931	028890	Fritsche, Andreas	04.63	627	331	1	958
105380	Brugger, Jürgen	03.68	626	325	7	951	097995	Hey, Reinhard	04.59	605	311	7	916
105372	Weber, Thomas	10.73	624	352	3	976	098001	Kühn, Andreas	06.64	639	326	3	965
105370	Karmann, Daniel	05.86	629	314	5	943	001568	Chilcott, Mike	05.68	598	304	3	902
105555	Stockhammer, Benedikt	12.89	658	318	5	976	045220	Ribbeck, Michael	02.86	633	326	2	959
105371	Steinbinder, Bernd	06.81	620	346	3	966	103090	Erdmann, Florian	07.78	614	330	2	944
653412	Schirmer, Tom	07.76					098008	Schmidt, Matthias	01.72				
070884	Rapp, Ludwig	08.56											
Differenz:	99		3768	1975	25	5743				3716	1928	18	5644
1) Bahn/Kug	Ja Nein elmaterial in Ordnunç 🗵 🗌	2) Pässe i	n Ordnunç	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein
Bemerkung	en zu:												
Ja Nein Schiedsrichter O.K. X Anlagen						en							
	Heimmannschaft:			Sch	niedsrich	ter/Aufsicht:	By-60		Gastmannschaft:				